Тульская область

	Муниципальное образование Михайловское Куркинского района

	Администрация

	Постановление

	от  07 декабря  2016 г.
	№ 218

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района от 19.03.2015 №24 «О представлении лицами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 3 Закона Тульской области от 17.12.2007 №931-ЗТО «О реестре должностей муниципальной службы в Тульской области», Уставом муниципального образования Михайловское Куркинского района, Администрация муниципального образования Михайловское Куркинского района постановила:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района от 19.03.2015 №24 «О представлении лицами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

а).преамбулу постановления изложить в редакции:

-« В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 3 Закона Тульской области от 17.12.2007 №931-ЗТО «О реестре должностей муниципальной службы в Тульской области», Уставом муниципального образования Михайловское Куркинского района, Администрация муниципального образования Михайловское Куркинского района постановила:»;

б) в пункте 1 постановления слова « (приложение 1 к решению).» заменить словами « (приложение 1 к постановлению).».
в) пункт 2 приложения 1 изложить в редакции:

-«2. В настоящем Положении лицами, замещающими муниципальные должности, являются:

- глава местной  администрации;

- заместитель главы  местной администрации ;

-главный специалист .».

г) в пункте 3 приложения 1 слова «по формам справок согласно приложениям 2 и 3 к настоящему решению» исключить;

д) приложение 2  к постановлению исключить.
2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации муниципального образования

Михайловское Куркинского района                                                          Т.В.Шарапова